— 1 —

四川省高校后勤协会

四川省高校后勤协会

关于《高校后勤队伍建设五年提升计划》课题

撰写调查报告的通知

协会各分支机构及课题组成员：

《高校后勤队伍建设五年提升计划》是四川省高校后勤

协会 2018-2019 年度重点立项课题，同时也是四川省教育厅

后产中心重点督办的课题。四川省高校后勤协会于 2019年 6

月 13 日在绵阳召开了三届一次理事会议，会上四川师范大学

课题组负责人就《高校后勤队伍建设五年提升计划》课题进

展情况以及下一步工作安排进行了汇报，并研究决定下一阶

段工作由各专委会所确定的课题组成员负责向 55 所高校发

放第二阶段调查问卷（范围涵盖：部属院校 5 所，省属本科

院校 20所、省属专科院校 20 所、民办高校 10 所）以及问卷

的回收、统计分析和撰写调研报告等工作，调研报告经各专

委会主任审核同意签字后，于 9月 10 号前交至课题负责单位

四川师范大学后勤集团办公室，联系人：胡显海，联系电话：

15982835119，联系邮箱：197667744@qq.com。

调研报告内容应包括：目的意义、队伍现状、原因分析、

— 2 —

具体措施四个部分，队伍提升的具体措施应涵盖教育厅、协

会、学校三个层级，纵向分为管理类、技术类、操作类三个

方面，文稿字数应不少于 3000字。

特此通知。

附件：《高校后勤队伍建设五年提升计划》课题组成员名单

 四川省高校后勤协会

                               2019年 7 月 3日

— 3 —

附件

《高校后勤队伍建设五年提升计划》

课题组成员名单

组  长：孙希红（管理与服务工作委员会，四川师范大学）

副组长：邓  益（管理与服务工作委员会，四川大学）

        李  华（四川师范大学）

        何志龙（四川师范大学）

成  员：杜  华（伙食专业委员会，四川师范大学）

芶生平（学生公寓管理专业委员会，电子科技大学）

许庆荣（学生公寓管理专业委员会，成都大学）

杨永成（物业与绿化专业委员会，成都中医药大学）

李  兵（物业与绿化专业委员会，成都大学）

虞海霞（物业与绿化专业委员会，成都大学）

        李开贵（能源管理专业委员会，成都纺织高等专科学校）

        马静芬（思想政治工作委员会，成都中医药大学）

        谢  飞（思想政治工作委员会，成都理工大学）

        卢永平（幼教专业委员会，四川师范大学）

        谷  娟（幼教专业委员会，西南财经大学）

        胡显海（管理与服务工作委员会，四川师范大学）